
Pavel Neumann
Tel.: +420 777 148 908
E-mail: neumann@pnholding.cz

Číslo nabídky: 0051
black-reality.cz/reality/65117/

 

Prodej stavebního pozemku, Šenov u Ostravy
Vráclavská, Šenov, Ostrava-město

718 Kč / m2

Nabízíme k prodeji stavební pozemek, který je na ulici Vráclavská, nacházející se v části obce Šenov, okres Ostrava-město.
Tento pozemek je o celkové ploše 5085m². Šenov je město, kde žije asi 6600 obyvatel a nachází se v okrese Ostrava.
Pozemek k prodeji se nachází v klidné části obce v dosahu všech služeb, v těsné blízkosti Ostravy, Havířova, Karviné a
Frýdku Místku. Město Šenov nabízí tuto občanskou vybavenost: základní školu, mateřskou školu, základní umělecká škola
Viléma Wünsche. Je zde také menší obchodní středisko, stavebniny, restaurace, pošta, veterinární klinika, zdravotní
středisko s rehabilitacemi, či lékárna. Tento pozemek se nachází nedaleko dvou rybníků, nabízejícího idylické prostředí pro
Váš budoucí projekt a také aktivního trávení odpočinku. Z pozemku jsou velmi pěkné a uklidňující výhledy na štíty
Beskydských hor a okolní krajinu. V okolí je zástavba rodinných domů. Přítomnost sítí jako jsou dálkový vodovod, plynovod a
elektřina, poskytuje vynikající příležitost pro snadnou a spolehlivou dodávku, což je klíčový faktor pro zajištění budoucího
pohodlí a komfortu. Rozměry jsou následující: šíře je přibližně 52 až 61 m x délka 82 až 95 m. Pro sjednání termínu osobní
prohlídky nebo více informací, prosíme, volejte nebo pište na uvedené kontakty.

http://www.black-reality.cz/reality/65117/

